[image: image1.png]

Заместитель главы администрации города Нижнего Новгорода

П Р И К А З

	29.03.2018

	№
	106/л

О внесении изменений в приказ

исполняющего обязанности

заместителя главы администрации
города Нижнего Новгорода

от 06.03.2018 № 81/л
        1. Внести изменения в приложение № 3 к приказу исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода от 06.03.2018 № 81/л «О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной организации города Нижнего Новгорода», изложив приложение    № 3 к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Распространить действие настоящего приказа с 28.03.2018.

3. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Амбарцумян Р.М.) обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                            И.Н.Носков
Приложение к приказу исполняющего обязанности

 заместителя главы администрации

 города Нижнего Новгорода

от _________________ №_____________

Состав

 комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности генерального директора Муниципального предприятия города Нижнего Новгорода «Нижегородэлектротранс»

	Носков

Иван Николаевич

Афонин

Виктор Михайлович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода - председатель комиссии

директор департамента организационно-кадрового обеспечения деятельности администрации города - заместитель председателя комиссии

	Туманова

Наталья Николаевна
	начальник отдела кадровой работы с руководителями подведомственных учреждений и предприятий департамента организационно-кадрового обеспечения деятельности администрации города - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Герасименко

Александр Анатольевич

Кузнецова

Елена Алексеевна

Кабашный

Игорь Николаевич
	заместитель главы администрации города Нижнего Новгорода
исполняющий обязанности директора департамента транспорта и связи администрации города, заместитель директора департамента транспорта и связи администрации города Нижнего Новгорода
начальник отдела правовой информации, нормотворческой и судебно-аналитической работы департамента правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода